２０２６年３月１０日

全関西学生スキー連盟加盟大学

スキー部ＯＢ・ＯＧ会 会長 殿

                         全関西学生スキー連盟

                          会長  築 柴  誠

[理 事]・[専門委員]のご推薦の依頼

 拝啓 早春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟に格別のご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、２０２６・２０２７年度の理事並びに専門委員を連盟規約第１１条、１８条、２１条及び内規

に従い、選任いたしたく、候補者の推薦をお願い申し上げます。

 その選出方法につきましては、理事は当該加盟大学スキー部の推薦に加えてＯＢ・ＯＧ会の

承認といたします。また、専門委員は加盟大学スキー部ＯＢ・ＯＧ会の推薦といたします。

 ご推薦いただいた方のなかから、適任と認められた方を当連盟にて選考の上、選出させてい

ただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

 今後とも 当連盟をご指導、ご鞭撻賜り、ご支援の程、お願い申し上げます。

                                敬具

記

１．資 格

１） 連盟規約１８条・第２１条および、役員選出内規２項・５項に該当する方

で、学生を指導するに適した方

２） 連盟の指定行事に参加できる方

３） 理事は１大学３名以内

４） 専門委員の推薦人数は特に定めない

２．任 期

１） 理事  ：２年間（２０２６年５月１日～２０２８年４月３０日）

２） 専門委員：２年間（２０２６年５月１日～２０２８年４月３０日）

３．提出期限  ２０２６年４月６日（月）必着のこと

４．提出先 〒５３２‐００１１

 大阪市淀川区西中島 ６‐２‐３ チサン第７新大阪 １２１４号室

         全関西学生スキー連盟 事務局 宛

                  Tel:06-6829-6803 Fax:06-6829-6804

  ＦＡＸまたはＥメールにても可

   ＦＡＸ:０６‐６８２９‐６８０４

   Ｅメール：zenkan@hyper.ocn.ne.jp

以上

ご不明な点等ございましたら、上記の Eメールアドレスまでお問い合わせください。

添付別紙： １）［理事］候補者推薦状用紙（連盟ＨＰからもダウンロード可）

 ２）［専門委員］候補者推薦状用紙（連盟ＨＰからもダウンロード可）

 ３）連盟規約・内規抜粋

mailto:zenkan@hyper.ocn.ne.jp

20220310 版

年  月  日

全関西学生スキー連盟

 会 長 宛

[理 事] 候 補 者 推 薦 状

大学名

大学責任者

部長又は顧問名
 ㊞

ＯＢ・ＯＧ会名

ＯＢ・ＯＧ会長名  ㊞

＊ 理事は、大学の推薦、およびそのＯＢ・ＯＧ会の承認となっております。

本大学は下記の者を理事候補として適任と認め、推薦いたします。

氏 名

住 所
〒

自宅電話

携帯電話

携帯ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

勤務先

希望職種 アルペン・クロスカントリー・ジャンプ／コンバインド・総務

(希望職種に〇印を付けるか、該当しないものを消去してください)

卒業年度             （前任者については省略可）

生年月日（年令）

＊携帯ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ及び E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽは必ずご記入戴きます様お願い申し上げます。

＊推薦状用紙が不足の場合はコピーして下さい。

（送付先）

〒532-0011 大阪市淀川区西中島６－２－３ チサン第７新大阪 １２１４号室

 全関西学生スキー連盟 事務局宛

TEL 06-6829-6803  FAX06-6829-6804 (FAX も可)

連盟メールアドレス zenkan@hyper.ocn.ne.jp  (E メールも可）

・FAXの場合は捺印済みのものをご送信ください。Eメールの場合は捺印済みの用

紙の画像データ（PDFなど）をお送りください。

この用紙は連盟ホームページ=> http://www.zenkan.org/procedure/recommendation

(連盟 HP トップページから［各種申請・手続き］‐>［理事・専門員推薦］）から Word

文書としてダウンロードできますので、それを利用して作成可能です。

mailto:zenkan@hyper.ocn.ne.jp

20220310 版

年  月  日

全関西学生スキー連盟

 会 長 宛

[専門委員] 候 補 者 推 薦 状

大学名

ＯＢ・ＯＧ会名

ＯＢ・ＯＧ会長名  ㊞

＊ 専門委員は大学スキー部のＯＢ・ＯＧ会の推薦となっております。

本ＯＢ・ＯＧ会は下記の者を専門委員候補として適任と認め、推薦いたします。

氏 名

住 所
〒

自宅電話

携帯電話

携帯ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

勤務先

希望職種 アルペン・クロスカントリー・ジャンプ／コンバインド・総務

(希望職種に〇印を付けるか、該当しないものを消去してください)

卒業年度             （前任者については省略可）

生年月日（年令）

＊携帯ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ及び E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽは必ずご記入戴きます様お願い申し上げます。

＊推薦状用紙が不足の場合はコピーして下さい。

（（送付先）

〒532-0011 大阪市淀川区西中島６－２－３ チサン第７新大阪 １２１４号室

 全関西学生スキー連盟 事務局宛

TEL 06-6829-6803  FAX06-6829-6804 (FAX も可)

連盟メールアドレス zenkan@hyper.ocn.ne.jp  (E メールも可）

・FAXの場合は捺印済みのものをご送信ください。E メールの場合は捺印済みの用

紙の画像データ（PDFなど）をお送りください。

この用紙は連盟ホームページ=> http://www.zenkan.org/procedure/recommendation

(連盟 HP トップページから［各種申請・手続き］‐>［理事・専門員推薦］）から Word

文書としてダウンロードできますので、それを利用して作成可能です。

mailto:zenkan@hyper.ocn.ne.jp